
Управление Федеральной антимонопольной службы по Пензенской
области приняло к рассмотрению жалобу А… на действия
организатора торгов Общество с ограниченной ответственностью
«Феникс» (далее – ООО «Феникс», ИНН 5835119527, ОГРН
1165835065802, ул. Краснознаменная, д. №36, г. Пенза) при
проведении открытого аукциона по продаже заложенного
арестованного имущества: лот №15 – заложенное имущество:
квартира, состоящая из 3х жилых комнат, общая площадь 62,8 кв.м,
кад.№58:29:1007010:1853, расположено по адресу: Пензенская
область, г. Пенза, ул.Лядова, д. 32, кв. 113 (извещение №
260618/26201986/01 размещено на сайте https://torgi.gov.ru/).

Информация о поступлении жалобы и ее содержании размещены на
сайте Пензенского УФАС России – www.penza.fas.gov.ru.

Заседание Комиссии Управления в соответствии с уведомлением-
требованием от 30.07.2018 № 2753-3 назначено и проведено
03.08.2018 на 14 часов 00 минут.

На заседании Комиссии управления 03.08.2018 в 14.00 заявитель
подал ходатайство об отложении до рассмотрения дела по
существу для предоставления к рассмотрению дополнительной
информации.

В соответствии с частью 14.1 статьи 18.1 Федерального закона от
26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции" если при рассмотрении
жалобы комиссии антимонопольного органа необходимо получение
дополнительной информации, срок принятия решения может быть
продлен однократно на срок, установленный частью 14 настоящей
статьи, то есть на семь рабочих дней.

Рассмотрение указанной жалобы состоится «8» августа 2018
года                                             в 15 часов 30 минут по адресу: г. Пенза,
ул. Урицкого, 127, к. 304.

Представителям, участвующим в рассмотрении жалобы, иметь
доверенность на участие.

 

 

Руководитель управления                                                                     Д…

http://www.penza.fas.gov.ru

